الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

5 Carton 22.61 0.00 113.05 113.05 15% 130.01

19 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

10 Carton 33.91 0.00 339.10 339.10 15% 389.97

Total المجموع
    65   0.00 1563.46 1563.46
Saudi Riyals One Thousand Seven Hundred Ninety Seven NinetyEight Halala 234.52 1797.98

BILL TO أسواق عادل بن محمد بن ابراهيم النجاشي للمواد الغذائية : أسواق عادل بن محمد بن ابراهيم النجاشي للمواد الغذائية فاتورة الى :

SHIP TO : [31011865]Aswaq Jizar­3117003­ ­أسواق جزر­3117003 شحن الي :

CUSTOMER VAT : 300310389400003 300310389400003 الرقم الضريبي للعميل# :